
Convertisseur RJ45/100FX IP30 multimode SC 2km -40/75°

Marque : PLANET Technology Corp.po
Référence : 314701

Prix : 134.17 € HT

Critères associés :
Fixation : Rail DIN + murale
Fonction PoE : Non
Industriel : Oui
Niveau d'administration : Aucun
Norme réseau : 10/100 Mbps
Rackable : Non

Descriptif :

https://www.azdis.fr/convertisseur-rj45100fx-ip30-multimode-sc-2km-4075-xml-1043_1044_1429-102873.html


PLANET IFT-802T
Ce convertisseur de média Fibre optique / Cuivre est conçu pour étendre votre réseau jusqu à 2 kilometres en
milieu industriel ou en extérieur dans un coffret.
Sa large plage de températures permet de fontionner parfaitement et sans interuption quelle que soit
la saison.
Spécifications :
- 1 port RJ45 100Mbps Auto-MDiX
- 1 port Fibre optique 100FX Duplex SC
- signal fibre : Multimode 1310nm
- Transmission paire torsadé RJ45 : 10/20Mbps en Half/Full-Duplex, 100/200Mbps en Half/Full Duplex
- Transmission Fibre optique : 200Mbps en Full-Duplex
- Indice de Protection : boitier métal IP30
- Plage de Température : -40° à +75° / de 5 à 90% d humidité
- 2 kit de fixation : Montage mural et sur rail DIN 35mm
- Alimentable par bornier : 2 sources de 12 à 48V + sortie Alarme
- Protection : Ethernet 6KV DC / Alimentation 6KV DC / Inversion de polarité
- Consommation : 3 watts max
- Dimension : 135 x 85 x 32 mm - 430gr

Lien vers la fiche du produit
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